

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0076/2025****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004969	BOTIJA DE GÁS 410	3	1.060,0000	3.180,00
2	004612	BOTIJA DE GÁS R22	1	1.090,0000	1.090,00
3	009959	CAPACITOR DO COMPRESSOR DE 35 ?F CONJUGADO	15	69,5000	1.042,50
4	006682	COMPRESSORES DE12000BTUS(GÁS R410A)	6	1.180,0000	7.080,00
5	006060	GARRAFA DE GÁS MAP, 400G	4	79,0000	316,00
6	004814	PORCA 1/4	20	10,9000	218,00
7	004806	PORCA 3/8	20	18,0000	360,00
8	006676	PORCAS DE COBRE 1/2	20	48,0000	960,00
9	006703	VARETAS DE SOLDA PARA COBRE	25	5,0000	125,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			14.371,50
		TOTAL GERAL ==>			14.371,50


Inácio V. Gomes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde